

KPP JANÓW LUBELSKI

<http://janow-lubelski.lubelska.policja.gov.pl/ljl/pozostale/inne/69688,Zglos-kontrola-autokaru.html>
2019-11-13, 16:39

ZGŁOŚ KONTROLĘ AUTOKARU

Okres wakacji to czas wyjazdów na kolonie i obozy. Dla policjantów ruchu drogowego, jak co roku, to czas wzmożonych kontroli autokarów, którymi będą się przemieszczać nasze pociechy. Każdy rodzic może poprosić funkcjonariuszy o taką kontrolę przed wyjazdem - dzięki niej będzie spokojny, że jego dziecko wyruszy w podróż sprawnym busem i dojedzie bezpiecznie do celu.

Wraz z rozpoczęciem wakacji rozpoczęły się wyjazdy na kolonie i obozy. Dla policjantów ruchu drogowego, jak co roku, to czas wzmożonych kontroli autokarów, którymi będą się przemieszczać nasze pociechy. Każdy rodzic może poprosić funkcjonariuszy o taką kontrolę przed wyjazdem. Kontrole autokarów dokonywane są również na zgłoszenie organizatorów wycieczek.

Kontroli dokonują policjanci ruchu drogowego w zakresie: szczegółowego sprawdzenia stanu technicznego pojazdu, sprawdzenia jego niezbędnego wyposażenia, sprawdzenia stanu trzeźwości kierowcy oraz posiadanej dokumentacji. Poza tym sprawdzają także stan trzeźwości szofera.

Aby zgłosić taką kontrolę należy zadzwonić do dyżurnego Komendy Powiatowej Policji w Janowie Lubelskim pod numer 15 87 10 210. Prosimy o zgłaszanie autokarów z dwudniowym wyprzedzeniem.

Policjanci zachęcają także do wstępnej weryfikacji autobusów szkolnych, wycieczkowych sprawdzając podstawowe informacje o danym pojeździe na stronie www.bezpiecznyautobus.gov.pl Może to zrobić każdy rodzic. Wystarczy wpisać numer rejestracyjny autobusu.

Dzięki bezpłatnej usłudze MSW Bezpieczny Autobus sprawdzimy m.in. czy autobus:

- ma ważne obowiązkowe ubezpieczenie OC,
- posiada ważne obowiązkowe badanie techniczne,
- dane techniczne, takie jak dopuszczalna liczba miejsc czy masa pojazdu,
- komunikat, czy pojazd nie jest oznaczony obecnie w bazie, jako wyrejestrowany, wycofany z ruchu lub kradziony.

Jeśli nauczyciel, rodzic czy organizator wyjazdu będzie miał jakiegokolwiek podejrzenia, dotyczące stanu technicznego autokaru lub stan trzeźwości kierowcy będzie budził wątpliwości, należy nie dopuścić do dalszej podróży, a swoje wątpliwości zgłosić policjantom.

Ocena: 0/5 (0)

[Tweetnij](#)